MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA CONSUMO
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG E CONVÊNIOS.

CONTRATADA:  ALUISIO  HONORIO  PEREIRA  EPP-  CNPJ  nº
09.268.592/0001-64.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 684.000,00 (Seiscentos
e oitenta e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 27/02/2025 a 27/02/2026.

São Pedro da União-MG, 19 de fevereiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | Mat 001289

(Cópia  deste  extrato  poderá  ser  obtida  no  site

www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).